

## Onyx kopça ile her zaman daha hızlı



Avrupa'nın en büyük tam entegre iplik ve kumaş üreticisi olan Kipaş Tekstil, daha sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunurken müşterilerinin taleplerini karşılamak için operasyonlarını sürekli olarak optimize ediyor. Şirket, kopçalarını Onyx ile değiştirerek, kaliteden ödün vermeden çalışma hızını 25.000 rpm'ye çıkarmayı başardı.

### Zorluk

Kipaş Tekstil'in iplikhane makineleri Bräcker C1 EL udr ISO 25.0 kopçaları ile donatıldı. Şirket, kaliteden ödün vermeden daha yüksek hızlara ulaşmak istedi ve güvenilir ve uzun süredir devam eden ortakları Bräcker ile görüşmelere başladı.

### Çözüm

Bräcker, müşterilerinin performansın zirvesinde kalmasını sağlamak için sürekli olarak çalışmalar yürütmektedir.

Bräcker, Onyx ile yolcuları daha da yüksek hızlara ulaşmaya zorluyor ve bu da Kipaş Tekstil'in tutkusuna uygun hale geldi. Sonuç olarak şirket, C1 EL udr ISO 25.0'ı C1 SEL udr kopçaları, Onyx kaplaması ile değiştirdi.

Onyx kaplamanın tanıtıma ihtiyacı yoktur. Eşsiz kayma özellikleri, İğ hızının 1.000 rpm'ye kadar arttırılmasını ve ömrünün uzatılmasını mümkün kılar.

## Müşterinin avantajları

Kipaş Tekstil, aynı kalite seviyesini koruyarak, ince numaralarda, %100 pamuk için hızını 23.000 devir/dakikadan 25.000 devir/dakikaya başarıyla çıkardı. Ayrıca şirket, yeni kaplamanın %40 civarında daha uzun bir kullanım ömrü sunduğunu fark etti.

## Müşteri hakkında Kipaş Textiles

Kipaş Tekstil, Kipaş Holding'in bir iştiraki olup Türkiye'nin önde gelen, tam entegre tekstil şirketlerinden biridir. Şirket, 252.576 iğli altı ring iplikhanesi ve 25.806 rotorlu üç açık uçlu iplikhanesi işletmektedir. Kipaş'ta ayrıca 1.152 kafalı bir adet hava jetli iplik makinası bulunmaktadır.

Kipaş, her yıl 150.000 ton iplik, 80 milyon metre kumaş ve 5 milyon adet hazır giyimi çevreci bir şekilde üretiyor. Kipaş, şirketin pazar trendlerine anında yanıt vermesini sağlayan son derece esnek üretim yeteneklerinden yararlanmaktadır.

Şirket, karışık veya saf kısa elyaftan her türlü iplik üretmektedir. Kipaş, en yüksek kalitede birinci sınıf ürünler sunmakta ve esneklik, yenilikçilik ve ürün portföyünün çeşitlendirilmesine odaklanarak pazardaki lider konumunu sürekli geliştirmektedir.



## Müşteri görüşü

*"Rekabet gücümüzü sürekli artırma konusundaki kararlılığından dolayı Bräcker'a teşekkür ederiz. C1 SEL udr Onyx kopçalarla verimliliğimizi başarıyla artırdık."*

**Uğur Gündoğan,**  
Kipaş Tekstil İplikhane Müdürü

**Bräcker AG**  
Obermattstrasse 65  
CH-8330 Pfäffikon-Zürich  
T +41 44 953 14 14  
sales@bracker.ch

Bu broşürde verilen bilgiler, çizimler ve bunlarla ilgili tüm veriler basım tarihinden itibaren geçerlidir. Rieter daha önceden bilgi vermeksizin değişiklik yapma hakkına sahiptir. Rieter sistemleri ve Rieter yenilikleri patentlerle korunmaktadır.

3724-v1 tr 2406

[www.bracker.ch](http://www.bracker.ch)